



Stockholm den 10 juni 2017

Återinsänt 4 maj 2020

En lysande idé? – en ödmjuk önskan... **ett Medborgarförslag har jag;**

Ännu en Nationaldag har passerat i Hammarby Sjöstad.

I mitt arbete har jag besökt stora delar av vår lilla ömtåliga värld. Jag har kunnat konstaterat att många länder skapar gemenskap och stolthet genom att på vackra och väl valda platser placera sina nationsflaggor – ofta med nationsflaggan i ganska stort format. I dagens oroliga värld, finns ett behov av att tydligt visa olika former av samhörighet och att hålla ihop det fria demokratiska samhället som vi alla vill leva i.

Folkets Hus i Sjöstan initiativet är nått jag gillar, dvs att skapa samhörighet bland oss som bor i Hammarby Sjöstad. Ja, självklart är det ”**Hammarby Sjöstad**” vi bor och lever i!

I samma andas barn vill jag föreslå att vi skapar en symbolisk samlingspunkt för oss alla som bor, verkar och lever runt Hammarby Sjö och Hammarby Kanal. Det finns **en enda perfekt plats** som alla ser var man än bor eller står – det belysta vitmålade tomma betongfundamentet som finns på färjans väg, mellan dess tre angränsningsplatser, närmast Henriksdal. Mitt förslag, i all enkelhet, är följande:

- Låt oss utnyttja detta vita betongfundament som en gemensam samlande symbol – för oss alla som bor i, eller besöker, vår härliga vackra *Sjöstad* – genom att resa en stålig flaggstång på detta fundament!
- Låt oss hoppas att **Stockholms Stad** och/eller **Stockholms Hamnar** kan se till att vi kan få denna flaggstång på plats med tillhörande svenska flagga, belysning och allt som kan behövas
- Låt möjligen övertyga vårt eget lokala färjebolag, **Ressel**, att ta på sig att fira och hala hela Sjöstans svenska flagga på våra officiella flaggdagar. Möjligen kan de kanske behöva en viss ekonomisk ersättning?
- Låt **företag, myndigheter och organisationer** (restauranger, nya bryggeriet, Kustbevakningen, företag med fler?) som dagligen verkar runt Hammarby Sjö och Hammarby Kanal stötta detta projekt på det sätt som kanske kan behövas för att få en långsiktig varaktig verksamhet (Kopia på detta brev skickat därför till några av dessa).
- Låt Hammarby Sjöstads hemsidor (www.hammarbysjostad.se, www.hembygd.se/sjostaden och www.Sjostadsliv.se), vid våra nationella officiella flaggdagar, förmedla lite fakta kring dagens betydelse och innebörd. Varför inte dessutom kontinuerligt en direktsänd miljöbild med flaggan i fokus, som visar aktuellt väder och visar att vi i *Sjöstan* bland annat deltar i det nationella firandet.



Ta gärna en promenad runt hela vackra vattenområdet (ca 5-6 km promenad Skansbro - Danviksbro) och känn själv efter hur rätt det skulle kännas med en svensk nationalflagga på det vita, nu tomma, betongfundamentet! (Bifogar dokumentation från min egen promenad som inspiration och underlag)

Jag är självklart beredd att hjälpa till *OM* det behövs, fast jag hoppas att Stockholms Stad / Stockholms Hamnar **nu** tar bollen...?!

Förväntansfulla hälsningar – **senast 6 juni 2018** bör en svensk flagga vaja stolt över hela *Sjöstaden*!

